EQUIPAMENTO DE HIDROJATEAMENTO E LIMPEZA E ESGOTAMENTO

DE  FOSSA COM  CAMINHÃO  LIMPA FOSSA PARA SER  SOLICITADO

PELO SETOR DE MANUTENÇÃO DA REDE DE ESGOTO - SECRETARIA

DE MEIO AMBIENTE.

DATA  DA
SESSÃO
PÚBLICA  DE
ABERTURA

23 / 12 / 2025 ÀS 08:00 HORAS

VALOR  TOTAL
ESTIMADO

R$ 1.745.510,00 (um milhão, setecentos e quarenta e cinco mil, quinhentos e dez
reais)

CRITÉRIO  DE
JULGAMENTO

MENOR PREÇO POR LOTE

MODO  DE
DISPUTA

ABERTO E FECHADO

PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIPA
RADAS

NÃO DIFERENCIADO

PREÂMBULO

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI,  Prefeita  do Município  de  Birigui-SP,  torna  público  que se  acha

[...]

A licitação será dividida por  LOTES, conforme o Anexo I, facultando-se ao licitante a participação no

LOTE de seu interesse. 

1.4. A presente licitação é composta por 01 (um) lote, conforme Anexo I deste edital.

1.5. Estima-se para a presente licitação o valor total de R$ 1.745.510,00 (um milhão, setecentos e quarenta e

cinco mil, quinhentos e dez reais), cujos valores individuais se encontram divulgados no Anexo I.

1.6. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta Licitação correrão através das dotações a

seguir:

Nº 02.16.00 – 17.512.0023.2.067 / 3.3.90.39.00 – Ficha nº  840– Secretaria Municipal de  Meio Ambiente –